
Uchwała Nr 32/344/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie odwołania pełnomocnictw udzielonych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego Panu 
Bogdanowi Szymanowskiemu – Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu. 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r., poz 
596 z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje:  
 

§  1 
 

Odwołuje się z dniem 30 czerwca 2015 r. pełnomocnictwa udzielone Panu Bogdanowi 
Szymanowskiemu: 

1. Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 66/761/09/III z dnia 20.10.2009 r. 
zmienioną Uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 14/166/14/IV z dnia  
11 marca 2014 r. i nr 55/656/14/IV z dnia 21.10.2014 r.  

2. Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 55/696/11/IV z dnia 19.10.2011 r. 
zmienioną Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 64/785/11/IV z dnia 
12.12.2011 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
        Przewodniczący 
               Zarządu Województwa 
                    Warmińsko-Mazurskiego 
 
              Gustaw Marek Brzezin 
  

 


